
PORTARIA N° 03, DE 16 DE MAIO DE 2022.

A Coordenadora do Centro de Educação Infantil Criarte, do Centro de Educação, da

Universidade Federal do Espírito Santo – CEI Criarte/CE/ Ufes, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º: Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência da primeira,

para constituir a Comissão de Festas do CEI Criarte/CE/Ufes:

NOME SIAPE

Maria José Rassele Soprani 1981170

Adir Inácio Serra 1172826

Ana Paula Ximenes Ferreira 2157312

Bernadeth Seixas dos Santos 1172833

Cláudia  de Almeida Torres 3272991

Fabiola Alves Coutinho Gava 2157312

Fabiana Ferreira da Gama Soares Plaster (GESTSERVI) -

Janes Mara da Silva 298182

João Moreira Dutra Filho 1845797

Laurenita Pereira Martinho 1172827

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a partir da

presente data.

Maria José Rassele Soprani
Diretora do Centro de Educação Infantil Criarte

CEI Criarte/CE/Ufes


